



## BASIN YANSIMALARI

# ESİAD III. YATIRIM ZİRVESİ, İŞ VE FİNANS DÜNYASINI 3. KEZ BULUŞTURDU





# İZMİR'İN SİNERJİSİ ÜLKEYE IŞIK TUTACAĞAK

**ESİAD** Başkanı Zorlu, "Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye'nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum" dedi



**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) tarafından dESİAD III. Yatırım Zirvesi düzenlendi. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir'in yatırım potansiyelini ve Türkiye'nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye'nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tuta-

cağına inanıyorum" dedi.

## EN ÖNEMLİ SORUN FİNANSMANA ERİŞİM

Zorlu, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı sorunlara dikkat çekerek şunları söyledi: "Yüksek faiz oranları, sınırlı finansman kaynakları ve ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor. 'Birleşme & Satın Almalar ve Fon Yatırımları,' 'Sermaye Piyasası İşlemleri ve Halka Arz,' 'Portföy ve Varlık Yönetimi' başlıklarında düzenlediğimiz panellerde yeni finansman araçlarını tartıştık. Bu çözümler, iş dünyasının yolunu aydınlatacak nitelikte."

Zorlu, Türkiye'nin uluslararası yatırımlardan daha fazla pay alabilmesi için güçlü bir ekosistemin şart olduğunu belirterek, şu önerilerde bulundu: "Türkiye'nin küresel yatırım pastasından aldığı payı artırması için istikrar, eğitim reformları ve inovasyona dayalı bir ekonomik yapı inşa etmesi gerekiyor. Bilgi yoğun, yüksek katma değerli sektörlerle yapılacak yatırımlar hem cari açığımızı azaltacak hem de küresel rekabet gücümüzü artıracaktır. **ESİAD** III. Yatırım Zirvesi'nde, katılımcılarımız, sektör liderlerinin deneyimlerinden faydalanma ve yeni iş birlikleri geliştirme fırsatı buldu." **AHMET EVREN**

# Zorlu: Finansmana erişim Türkiye'nin en önemli sorunu

ESİAD Başkanı **Sibel Zorlu**, "Türkiye'de iş dünyasının karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, finansmana erişimde yaşanan güçlüklerdir. Yüksek faiz oranları, sınırlı finansman kaynakları ve ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor" dedi



## HABER MERKEZİ

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) tarafından düzenlenen ESİAD III. Yatırım Zirvesi, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yön verecek önemli mesajlarla tamamlandı. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir'in yatırım potansiyelini ve Türkiye'nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, zirvenin Türkiye'nin sürdürülebilir büyüme hedeflerine rehberlik edecek çıktılar sunduğunu belirterek

şu değerlendirmede bulundu:

"ESİAD Yatırım Zirvesi, Türkiye'nin ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri için önemli bir zemin oluşturmuştur. Zirve boyunca hukukun üstünlüğü, demokratik değerler, eğitim, öngörülebilir ekonomik politikalar ve teknolojiye dayalı üretimin önemi bir kez daha vurgulandı. Kalkınmanın en önemli ayağı olarak eğitim ve nitelikli insan gücüne yapılan yatırımların, geleceğimizi şekillendirecek önemde olduğu ortaya kondu. Bunun yanı sıra, küresel ekonomide rekabet edebilmek için yeşil ve dijital dönüşüm ile inovasyonun artık bir seçenek değil, zorunluluk haline geldiği

dile getirildi. Yeşil dönüşüm ve dijitalleşme, Türkiye'nin ekonomik büyümesinde anahtar rol oynamaktadır. Yapay zeka, nesnelerin interneti ve yenilenebilir enerji gibi alanlara yapılacak yatırımlar, yalnızca ekonomimizi büyütmeyle kalmayacak, sürdürülebilir bir geleceğin temellerini de atacaktır. İnovasyon odaklı stratejiler ve teknolojiye yapılan yatırımlar, ülkemizi dünya ekonomisinde daha güçlü bir konuma taşıyacaktır."

Zorlu, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı sorunlara dikkat çekerek şunları söyledi:

"Türkiye'de iş dünyasının karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, finansmana erişimde yaşanan güçlüklerdir. Yüksek faiz oranları, sınırlı finansman kaynakları ve ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor. Bu zirve, yalnızca sorunları konuşmakla kalmadı, aynı zamanda çözüm önerileri sundu. 'Birleşme & Satın Almalar ve Fon Yatırımları,' 'Sermaye Piyasası İşlemleri ve Halka Arz,' 'Portföy ve Varlık Yönetimi' başlıklarında düzenlediğimiz panellerde yeni finansman araçlarını tartıştık. Bu çözümler, iş dünyasının yolunu aydınlatacak nitelikte."



## 'Finansmana erişemiyoruz'



**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği'nin (**ESIAD**) düzenlediği III. Yatırım Zirvesi'nde konuşan Başkan **Sibel Zorlu**, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı güçlüklerle dikkati çekti. Zorlu, "Türkiye'de iş dünyasının karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, finansmana erişim. Ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor. Bu konuda acilen çözüm üretilmeli" dedi.

5



# “Finansmana erişim en önemli sorun”

**ESİAD**'ın düzenlediği III. Yatırım Zirvesi'nde konuşan Başkan **Sibel Zorlu**, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı güçlüklerle dikkati çekti ve “Türkiye’de iş dünyasının karşılaştığı en büyük sorunlardan birisi, finansmana ulaşımında yaşanan güçlüklerdir” dedi

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) tarafından düzenlenen **ESİAD** III. Yatırım Zirvesi, Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yön verecek önemli mesajlarla tamamlandı. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir’in yatırım potansiyelini ve Türkiye’nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “Bu yıl üçüncüsünü

düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye’nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir’den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum” dedi.

## Sınırlı kaynaklar

Zorlu, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı sorunlara dikkat çekerek şunları söyledi:

“Türkiye’de iş dünyasının karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, finansmana erişimde yaşanan güçlüklerdir. Yüksek faiz oranları, sınırlı finansman

kaynakları ve ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor.”

‘Otomotiv ve Elektrikli Araç Yatırımları’ konusunda ise sektöre yapılan yatırımların Türkiye’nin ekonomik büyümesine yapacağı katkıların konuşulduğunu dile getiren Zorlu, “Otomotiv ve elektrikli araç sektörleri, sanayimizde katma değeri yüksek üretim fırsatları yaratıyor. İzmir ve Manisa hattı, bu alandaki yatırımlar için stratejik bir merkez olma potansiyeline sahip” dedi.



**Küresel enerji talebi  
2050'ye kadar  
yüzde 18 artacak**

● **3. Sayfada**



◆ **Sibel Zorlu**, “Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye’nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü” dedi

# İş ve finans dünyası; **ESIAD** Yatırım Zirvesi’nde

## HABER MERKEZİ

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESIAD**) tarafından düzenlenen **ESIAD** III. Yatırım Zirvesi, Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yön verecek önemli mesajlarla tamamlandı. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir’in yatırım potansiyelini ve Türkiye’nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan **ESIAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye’nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir’den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum” dedi.

**“Zirve, sürdürülebilir kalkınma hedefleri için önemli bir zemin”**

Zirvenin Türkiye’nin sürdürülebilir büyüme hedeflerine rehberlik edecek çıktılar sunduğunu belirten Zorlu, “**ESIAD** Yatırım Zirvesi, Türkiye’nin ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri için önemli bir zemin oluşturdu. Zirve boyunca hukukun üstünlüğü, demokratik değerler, eğitim, öngörülebilir ekonomik politikalar ve teknolojiye dayalı üretimin önemi bir kez daha vurgulandı. Kalkınma-



✓ **ESIAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye’nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir’den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum” dedi

en önemli ayağı olarak eğitim ve nitelikli insan gücüne yapılan yatırımların, geleceğimizi şekillendirecek önemde olduğu ortaya kondu. Bunun yanı sıra, küresel ekonomide rekabet edebilmek için yeşil ve dijital dönüşüm ile inovasyonun artık bir seçenek değil, zorunluluk haline geldiği dile getirildi. Yeşil dönüşüm ve dijitalleşme, Türkiye’nin ekonomik büyümesinde anahtar rol oynuyor. Yapay zeka, nesnelerin interneti ve yenilenebilir enerji gibi alanlara yapılacak yatırımlar, yalnızca ekonomimizi büyütmele kalmayacak, sürdürülebilir bir geleceğin temellerini de atacak. İnovasyon odaklı stratejiler ve teknolojiye yapılan yatırımlar,

ülkemizi dünya ekonomisinde daha güçlü bir konuma taşıyacak” diye konuştu.

**“Finansman erişimi en büyük sorunlarımızdan biri”**

Zorlu, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı sorunlara dikkat çekerek, “Türkiye’de iş dünyasının karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, finansmana erişimde yaşanan güçlüklerdir. Yüksek faiz oranları, sınırlı finansman kaynakları ve ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor. Bu zirve, yalnızca sorunları konuşmakla kalmadı, aynı zamanda çözüm önerileri sundu. ‘Birleşme & Satın Almalar ve Fon Yatırımları,’ ‘Sermaye Piyasası İşlemleri ve Halka Arz,’ ‘Portföy ve Varlık Yönetimi’ başlıklarında düzenlediğimiz panellerde yeni finansman araçlarını tartıştık. Bu çözümler, işdnyasının yolunu aydınlatacak nitelikte” ifadelerine yer verdi.

**“Elektrikli araç üretiminde rekabetçi konuma ulaşmamız gerekiyor”**

‘Otomotiv ve Elektrikli Araç Yatırımları’ oturumunda ise sektöre yapılan yatırımların Türkiye’nin ekonomik büyümesine yapacağı katkıların konuşulduğunu dile getiren Zorlu, “Otomotiv ve elektrikli araç sektörleri, sanayimizde katma değeri yüksek üretim fırsatları yaratıyor. İzmir ve

Manisa hattı, bu alandaki yatırımlar için stratejik bir merkez olma potansiyeline sahip. Son dönemde yapılan yatırımlar, bölgenin uluslararası yatırımcılar açısından cazibesini artırıyor. Bu gelişmeler ışığında, yerli tedarik zincirini güçlendirmemiz ve elektrikli araç üretiminde rekabetçi bir konuma ulaşmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.

**“Bu sinerji, Türkiye’nin geleceğine ışık tutmaya devam edecek”**

Zorlu, Türkiye’nin uluslararası yatırımlardan daha fazla pay alabilmesi için güçlü bir ekosistemin şart olduğunu belirterek, “Türkiye’nin küresel yatırım pastasından aldığı payı artırması için istikrar, eğitim reformları ve inovasyona dayalı bir ekonomik yapı inşa etmesi gerekiyor. Bilgi yoğun, yüksek katma değerli sektörlerle yapılacak yatırımlar hem cari açığımızı azaltacak hem de küresel rekabet gücümüzü artıracak.

**ESIAD** III. Yatırım Zirvesi’nde, katılımcılarımız, sektör liderlerinin deneyimlerinden faydalanma ve yeni iş birlikleri geliştirme fırsatı buldu. **ESIAD** olarak, ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamaktan büyük gurur duyuyoruz. İzmir’den yayılan bu sinerji, Türkiye’nin geleceğine ışık tutmaya devam edecek” diye konuştu.



# ZORLU: İZMİR'DEN YAYILAN SİNERJİ GELECEĞE IŞIK TUTACAK

**Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği'nce (ESİAD) düzenlenen **ESİAD III. Yatırım Zirvesi**, iş ve finans dünyasını buluşturdu. İzmir'in yatırım potansiyelini ve Türkiye'nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve ile ilgili değerlendirmelerde bulunan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, şunları söyledi: "Zirvemiz, Türkiye'nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum. Zirve, Türkiye'nin



sürdürülebilir büyüme hedeflerine rehberlik edecek çıktılar sundu. Yeşil dönüşüm ve dijitalleşme, Türkiye'nin ekonomik büyümesinde anahtar rol oynamaktadır." ■ **POSTA**





## 'Geleceğimize ışık tutacak...



**Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD)** tarafından düzenlenen **ESİAD III. Yatırım Zirvesi**, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yön verecek önemli mesajlarla tamamlandı. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir'in yatırım potansiyelini ve Türkiye'nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan **ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu**, "Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye'nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum" dedi. **(Haber Merkezi)**



# ‘Dönüşüme katkı sağlıyor’

**ESİAD** III. Yatırım Zirvesi, iş ve finans dünyasını İzmir’de bir araya getirerek Türkiye’nin ekonomik kalkınmasına yön verecek önemli görüşmeler yaptı. Zirvede, Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma hedefleri için eğitim, teknoloji ve yeşil dönüşümün önemine vurgu yapıldı. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, “İzmir’den yayılan bu sinerji, ülkemizin geleceğine ışık tutacak” diyerek zirvenin

Türkiye’nin ekonomik dönüşümüne katkı sağladığını belirtti. Zorlu, finansmana erişimde yaşanan zorlukları aşmak için çözüm önerileri sunduklarını, ayrıca otomotiv ve elektrikli araç sektörlerinin ekonomik büyümeye katkısını vurguladı. Zirvede, Türkiye’nin küresel yatırım payını artırmak için istikrar, eğitim reformları ve inovasyona dayalı bir ekonomi kurulmasının gerektiği ifade edildi.



Sibel Zorlu



## ESİAD BAŞKANI ZORLU:

# İzmir'den yayılan sinerji geleceğe ışık tutacak

**ESİAD** III. Yatırım Zirvesi'nde, 500'e yakın katılımcı, 31 konuşmacı yer aldı. Bu yılki zirvede; 'Birleşme & Satın Almalar ve Fon Yatırımları,' 'Sermaye Piyasası İşlemleri ve Halka Arz,' 'Otomotiv ve Elektrikli Araç Yatırımları' ve 'Portföy ve Varlık Yönetimi' başlıklarında dört oturum düzenlendi.

■ **EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) tarafından düzenlenen III. Yatırım Zirvesi, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yön verecek önemli mesajlarla tamamlandı. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir'in yatırım potansiyelini ve Türkiye'nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye'nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum" dedi.

### STRATEJİK MERKEZ VURGUSU

Zirvede otomotiv ve elektrikli araç sektörüne yapılan yatırımların Türkiye'nin ekonomik büyümesine yapacağı katkıların da konuşulduğunu dile getiren Zorlu, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Otomotiv ve elektrikli araç sektörleri, sanayimizde katma değeri yüksek üretim fırsatları yaratıyor. İzmir ve Manisa hattı, bu alandaki yatırımlar için stratejik

bir merkez olma potansiyeline sahip. Son dönemde yapılan yatırımlar, bölgenin uluslararası yatırımcılar açısından cazibesini artırıyor. Bu gelişmeler ışığında, yerli tedarik zincirini güçlendirmemiz ve elektrikli araç üretiminde rekabetçi bir konuma ulaşmamız gerekiyor."

### YENİ İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRİLECEK

Zorlu, Türkiye'nin uluslararası yatırımlardan daha fazla pay alabilmesi için güçlü bir ekosistemin şart olduğunu söyledi, "Türkiye'nin küresel yatırım pastasından aldığı payı artırması için istikrar, eğitim reformları ve inovasyona dayalı bir ekonomik yapı inşa etmesi gerekiyor. Bilgi yoğun, yüksek katma değerli sektörlerle yapılacak yatırımlar hem cari açığımızı azaltacak hem de küresel rekabet gücümüzü artıracak. **ESİAD** III. Yatırım Zirvesi'nde; katılımcılarımız, sektör liderlerinin deneyimlerinden faydalanma ve yeni işbirlikleri geliştirme fırsatı buldu. **ESİAD** olarak, ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamaktan büyük gurur duyuyoruz. İzmir'den yayılan bu sinerji, Türkiye'nin geleceğine ışık tutmaya devam edecek" dedi.

■ HÜRRİYET / İZMİR

# Ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum



## ESİAD III. Yatırım Zirvesi tamamlandı. Zirveyi değerlendiren ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı

**E**ge Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) tarafından düzenlenen ESİAD III. Yatırım Zirvesi, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yön verecek önemli mesajlarla tamamlandı. İş ve finans dünyasını bir araya getiren zirvede, İzmir'in yatırım potansiyelini ve Türkiye'nin ekonomik geleceğini şekillendirecek fikirler masaya yatırılırken, yatırım araçlarına erişimde farklı açılımlar ortaya kondu. Zirve sonrası değerlendirmelerde bulunan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, "Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz zirvemiz, Türkiye'nin ekonomik dönüşümüne katkı sağlayacak bir platforma dönüştü. İzmir'den yayılan bu sinerjinin, ülkemizin geleceğine ışık tutacağına inanıyorum" dedi.

### SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞİN TEMELLERİ

Sibel Zorlu, zirvenin Türkiye'nin sürdürülebilir büyüme hedeflerine rehberlik edecek çıktılar sunduğunu belirterek şu değerlendirmede bulundu: "ESİAD Yatırım Zirvesi, Türkiye'nin ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri için önemli bir zemin oluşturmuştur. Zirve boyunca hukukun üstünlüğü, demokratik değerler, eğitim, öngörülebilir ekonomik politikalar ve teknolojiye dayalı üretimin önemi bir kez daha vurgulandı. Kalkınmanın en önemli ayağı olarak eğitim ve nitelikli insan gücüne yapılan yatırımların, geleceğimizi şekillendirecek önemde olduğu ortaya kondu. Bunun yanı sıra, küresel ekonomide rekabet edebilmek için yeşil ve dijital dönüşüm ile inovasyonun artık bir seçenek değil, zorunluluk haline geldiği dile getirildi. Yeşil dönüşüm ve dijitalleşme, Türkiye'nin ekonomik büyümesinde anahtar rol oynamaktadır. Yapay zeka, nesnelere interneti ve yenilenebilir enerji gibi alanlara yapılacak yatırımlar, yalnızca ekonomimizi büyütmeyle kalmayacak, sürdürülebilir bir geleceğin temellerini de atacaktır. İnovasyon odaklı stratejiler ve teknolojiye yapılan yatırımlar, ülkemizi dünya ekonomisinde daha güçlü bir konuma taşıyacaktır."

Zorlu, iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı sorunlara dikkat çekerek şunları söyledi: "Türkiye'de iş dünyasının karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri, finansmana erişimde yaşanan güçlüklerdir. Yüksek faiz oranları, sınırlı finansman kaynakları ve ekonomik dalgalanmalar, girişimcilerimizin ve sanayicilerimizin hareket alanını kısıtlıyor. Bu zirve, yalnızca sorunları konuşmakla kalmadı, aynı zamanda çözüm önerileri sundu. 'Birleşme & Satın Almalar ve Fon Yatırımları,' 'Sermaye Piyasası İşlemleri ve Halka Arz,' 'Portföy ve Varlık Yönetimi' başlıklarında düzenlediğimiz panellerde yeni finansman araçlarını tartıştık. Bu çözümler, iş dünyasının yolunu aydınlatacak nitelikte." "Otomotiv ve Elektrikli Araç Yatırımları" oturumunda ise sektöre yapılan yatırımların Türkiye'nin ekonomik büyümesine yapacağı katkılarını konuşulduğunu dile getiren Zorlu, şu değerlendirmeyi yaptı: "Otomotiv ve elektrikli araç sektörleri, sanayimizde katma değeri yüksek üretim fırsatları yaratıyor. İzmir ve Manisa hattı, bu alandaki yatırımlar için stratejik bir merkez olmaya potansiyeline sahip. Son dönemde yapılan yatırımlar, bölgenin uluslararası yatırımcıların açısından cazibesini artırıyor. Bu gelişmeler ışığında, yerli tedarik zincirini güçlendirmemiz ve elektrikli araç üretiminde rekabetçi bir konuma ulaşmamız gerekiyor." Zorlu, Türkiye'nin uluslararası yatırımlardan daha fazla pay alabilmesi için güçlü bir ekosistemin şart olduğunu belirterek, şu önerilerde bulundu: "Türkiye'nin küresel yatırım pastasından aldığı payı artırmaya yönelik istikrar, eğitim reformları ve inovasyona dayalı bir ekonomik yapı inşa etmesi gerekiyor. Bilgi yoğun, yüksek katma değerli sektörlerde yapılacak yatırımlar hem cari açığımızı azaltacak hem de küresel rekabet gücümüzü arttıracaktır. ESİAD III. Yatırım Zirvesi'nde, katılımcılarımız, sektör liderlerinin deneyimlerinden faydalanma ve yeni iş birlikleri geliştirme fırsatı buldu. ESİAD olarak, ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamaktan büyük gurur duyuyoruz. İzmir'den yayılan bu sinerji, Türkiye'nin geleceğine ışık tutmaya devam edecek." ■ **Bülten**